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A LA COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES 

NOTIFICACIÓN DE OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE 

De conformidad con lo establecido en el artículo 17 del Reglamento (UE) nº 
596/2014 sobre Abuso de Mercado, los artículos 227 y 228 del Real Decreto 
Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la 
Ley del Mercado de Valores, y la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 de abril, 
de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, en 
relación con el contrato de liquidez formalizado con JB Capital Markets, S.V., S.A.U. 
el 13 de abril de 2021, el cual entró en vigor el 28 de abril de 2021, CIE Automotive, S.A. 
(i) informa que ninguna de las operaciones realizadas entre el 28 de abril de 2021 y 
el 30 de junio de 2021, ambos inclusive, se contrató a través de una operación de 
bloques o bilateral negociada y (ii) hace público el detalle de las operaciones 
realizadas en dicho periodo, tal y como se adjunta a esta notificación 
 
 

Bilbao, a 7 de julio de 2021. 

Jose Ramón Berecibar Mutiozábal. 
Secretario del Consejo de Administración 
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 Títulos Efectivo Precio medio ejecución 
Saldo a firma del contrato 141.000 3.352.980,00  
Saldo inicial 141.000 3.352.980,00  
Compras 534.769 -13.126.623,40 24,54634319 
Ventas -598.079 14.867.393,40 24,85857788 

Gastos directamente vinculados a la operativa bursátil  3.561,03  

Saldo final 77.690 5.090.188,97   
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Número de 
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Saldo inicial      3.352.980,00 141.000  
Compras 28 / 04 / 2021 12.759 N 29 23,89530 -304.880,24 153.759 3.048.099,76 
Ventas 28 / 04 / 2021 -4.000 N 8 24,01500 96.060,00 149.759 3.144.159,76 
Compras 29 / 04 / 2021 17.000 N 25 23,65290 -402.100,00 166.759 2.742.059,76 
Ventas 29 / 04 / 2021 -10.000 N 15 23,91400 239.140,00 156.759 2.981.199,76 
Compras 30 / 04 / 2021 23.000 N 20 23,33040 -536.600,00 179.759 2.444.599,76 
Compras 03 / 05 / 2021 10.229 N 15 23,20800 -237.395,12 189.988 2.207.204,64 
Ventas 03 / 05 / 2021 -15.200 N 27 23,22860 353.074,00 174.788 2.560.278,64 
Compras 04 / 05 / 2021 17.500 N 22 22,98970 -402.320,00 192.288 2.157.958,64 
Ventas 04 / 05 / 2021 -5.000 N 7 22,62000 113.100,00 187.288 2.271.058,64 
Compras 05 / 05 / 2021 8.839 N 11 22,88050 -202.240,90 196.127 2.068.817,74 
Ventas 05 / 05 / 2021 -17.100 N 25 23,00810 393.438,00 179.027 2.462.255,74 
Ventas 06 / 05 / 2021 -27.000 N 32 23,93930 646.360,00 152.027 3.108.615,74 
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Compras 07 / 05 / 2021 2.000 N 2 24,38000 -48.760,00 154.027 3.059.855,74 
Ventas 07 / 05 / 2021 -27.403 N 43 24,53530 672.341,68 126.624 3.732.197,42 
Compras 10 / 05 / 2021 2.000 N 6 24,88000 -49.760,00 128.624 3.682.437,42 
Ventas 10 / 05 / 2021 -27.000 N 38 24,76460 668.644,88 101.624 4.351.082,30 
Compras 11 / 05 / 2021 24.851 N 27 24,36550 -605.507,38 126.475 3.745.574,92 
Compras 12 / 05 / 2021 29.000 N 37 24,13810 -700.004,58 155.475 3.045.570,34 
Compras 13 / 05 / 2021 22.000 N 23 23,59970 -519.193,68 177.475 2.526.376,66 
Ventas 13 / 05 / 2021 -7.000 N 17 23,84860 166.940,00 170.475 2.693.316,66 
Ventas 14 / 05 / 2021 -30.000 N 103 24,15330 724.600,00 140.475 3.417.916,66 
Ventas 17 / 05 / 2021 -21.000 N 43 24,70670 518.840,00 119.475 3.936.756,66 
Compras 18 / 05 / 2021 12.163 N 13 24,55320 -298.640,46 131.638 3.638.116,20 
Ventas 18 / 05 / 2021 -14.000 N 20 24,66860 345.360,00 117.638 3.983.476,20 
Compras 19 / 05 / 2021 22.700 N 35 24,27030 -550.936,00 140.338 3.432.540,20 
Ventas 19 / 05 / 2021 -1.056 N 2 24,41310 25.780,20 139.282 3.458.320,40 
Compras 20 / 05 / 2021 21.700 N 19 24,15820 -524.232,00 160.982 2.934.088,40 
Ventas 20 / 05 / 2021 -1.457 N 3 24,41880 35.578,22 159.525 2.969.666,62 
Compras 21 / 05 / 2021 11.000 N 10 24,26000 -266.860,00 170.525 2.702.806,62 
Ventas 21 / 05 / 2021 -17.000 N 44 24,42590 415.240,00 153.525 3.118.046,62 
Ventas 24 / 05 / 2021 -27.000 N 29 24,49330 661.320,00 126.525 3.779.366,62 
Compras 25 / 05 / 2021 20.000 N 34 24,41100 -488.220,00 146.525 3.291.146,62 
Compras 26 / 05 / 2021 22.000 N 30 24,28550 -534.280,00 168.525 2.756.866,62 
Ventas 26 / 05 / 2021 -2.821 N 3 24,34000 68.663,14 165.704 2.825.529,76 
Compras 27 / 05 / 2021 13.000 N 9 24,22460 -314.920,00 178.704 2.510.609,76 
Ventas 27 / 05 / 2021 -16.000 N 10 24,47500 391.600,00 162.704 2.902.209,76 
Compras 28 / 05 / 2021 6.000 N 10 24,58670 -147.520,00 168.704 2.754.689,76 
Ventas 28 / 05 / 2021 -21.200 N 28 24,72740 524.220,00 147.504 3.278.909,76 
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Compras 31 / 05 / 2021 6.300 N 6 24,65330 -155.316,00 153.804 3.123.593,76 
Ventas 31 / 05 / 2021 -15.600 N 26 24,72050 385.640,00 138.204 3.509.233,76 
Compras 01 / 06 / 2021 4.900 N 3 25,64000 -125.636,00 143.104 3.383.597,76 
Ventas 01 / 06 / 2021 -12.256 N 15 25,51270 312.684,08 130.848 3.696.281,84 
Compras 02 / 06 / 2021 11.000 N 9 25,44550 -279.900,00 141.848 3.416.381,84 
Ventas 02 / 06 / 2021 -11.300 N 13 25,42930 287.351,56 130.548 3.703.733,40 
Compras 03 / 06 / 2021 3.250 N 2 25,40000 -82.550,00 133.798 3.621.183,40 
Ventas 03 / 06 / 2021 -6.000 N 3 25,50000 153.000,00 127.798 3.774.183,40 
Compras 04 / 06 / 2021 10.000 N 11 25,81570 -258.157,36 137.798 3.516.026,04 
Ventas 04 / 06 / 2021 -12.000 N 38 25,81450 309.773,84 125.798 3.825.799,88 
Compras 07 / 06 / 2021 9.548 N 13 25,77730 -246.121,68 135.346 3.579.678,20 
Ventas 07 / 06 / 2021 -16.648 N 37 25,84730 430.305,60 118.698 4.009.983,80 
Compras 08 / 06 / 2021 17.000 N 25 25,61410 -435.440,00 135.698 3.574.543,80 
Ventas 08 / 06 / 2021 -10.000 N 4 25,85000 258.500,00 125.698 3.833.043,80 
Compras 09 / 06 / 2021 24.000 N 28 25,21470 -605.152,52 149.698 3.227.891,28 
Compras 10 / 06 / 2021 18.218 N 19 24,95790 -454.682,44 167.916 2.773.208,84 
Ventas 10 / 06 / 2021 -4.700 N 3 25,15740 118.240,00 163.216 2.891.448,84 
Compras 11 / 06 / 2021 2.000 N 2 24,94000 -49.880,00 165.216 2.841.568,84 
Ventas 11 / 06 / 2021 -25.000 N 23 25,33200 633.300,00 140.216 3.474.868,84 
Ventas 14 / 06 / 2021 -27.000 N 49 25,91910 699.816,64 113.216 4.174.685,48 
Compras 15 / 06 / 2021 2.183 N 7 25,94000 -56.627,02 115.399 4.118.058,46 
Ventas 15 / 06 / 2021 -19.000 N 8 26,09470 495.800,00 96.399 4.613.858,46 
Compras 16 / 06 / 2021 24.000 N 64 25,64670 -615.520,00 120.399 3.998.338,46 
Compras 17 / 06 / 2021 27.000 N 50 25,24890 -681.720,00 147.399 3.316.618,46 
Compras 18 / 06 / 2021 26.000 N 22 24,81850 -645.280,00 173.399 2.671.338,46 
Ventas 21 / 06 / 2021 -26.676 N 23 24,96000 665.832,96 146.723 3.337.171,42 
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Compras 22 / 06 / 2021 1.000 N 1 24,86000 -24.860,00 147.723 3.312.311,42 
Ventas 22 / 06 / 2021 -21.662 N 28 25,05630 542.768,60 126.061 3.855.080,02 
Ventas 23 / 06 / 2021 -27.000 N 86 25,23330 681.300,00 99.061 4.536.380,02 
Compras 24 / 06 / 2021 3.116 N 6 25,00600 -77.918,56 102.177 4.458.461,46 
Ventas 24 / 06 / 2021 -18.000 N 27 25,28890 455.200,00 84.177 4.913.661,46 
Ventas 25 / 06 / 2021 -25.000 N 39 25,35680 633.920,00 59.177 5.547.581,46 
Compras 28 / 06 / 2021 8.000 N 23 25,50500 -204.040,00 67.177 5.343.541,46 
Ventas 28 / 06 / 2021 -20.000 N 14 25,68300 513.660,00 47.177 5.857.201,46 
Compras 29 / 06 / 2021 12.317 N 19 25,22430 -310.687,14 59.494 5.546.514,32 
Ventas 29 / 06 / 2021 -9.000 N 5 25,55560 230.000,00 50.494 5.776.514,32 
Compras 30 / 06 / 2021 27.196 N 67 25,10530 -682.764,32 77.690 5.093.750,00 
         

 


